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TopRights dotterbolag HISAB och 
Ferm & Persson ansöker om 
företagsrekonstruktion  

 

TopRight Nordic Aktiebolag (publ) meddelar att dotterbolagen 
Ferm & Persson AB och Hisingens Industri & Skeppsservice AB 
(HISAB) idag har fattat beslut om att ansöka om 
företagsrekonstruktion vid Göteborgs tingsrätt.  
 
Ansökningarna om företagsrekonstruktion gäller enbart TopRights 
dotterbolag HISAB och Ferm & Persson. Merparten av TopRights 
dotterbolag går enligt plan. Verksamheterna inom affärsområdena 
TopSolutions och TopEnvironment utvecklas starkt, med kraftig tillväxt 
och god lönsamhet. TopRights affärsstrategi om ett mer riktat fokus på 
sina starka affärsområden ligger fast och ger bolagskoncernen en 
tydligare profil och position samt en stabilare verksamhet. 
 
Anledningen till rekonstruktionsansökningarna är HISABs och Ferm & 
Perssons akuta likviditetskris och besluten bedöms vara nödvändiga 
för att ge HISAB och Ferm & Persson den tid som krävs för att 
förhandla fram en långsiktig finansiell lösning samt att genomföra 
operativa- och organisatoriska förändringar för hållbar lönsamhet. 
HISAB och Ferm & Persson vidtar i och med ansökningarna om 
företagsrekonstruktion en åtgärd som är ägnad att ta tillvara alla 
intressenters intressen på bästa sätt. 

 
Bakomliggande orsaker till den uppkomna likviditetskrisen är i 
huvudsak den långdragna Covid-19 pandemin och krigssituationen i 
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Ukraina som lett till kraftiga materialprisökningar på råmaterial som 
stål och glas. Detta har slagit hårt mot bolag som HISAB och Ferm & 
Persson, då kostnadsökningen på råmaterial inte har varit möjlig att ta 
ut från kunderna, vilket i sin tur har lett till olönsamma projekt. 
Leverantörerna har dessutom gått från att erbjuda krediter till att i 
stället kräva förskott och oron på finansmarknaden har skapat stora 
svårigheter att hitta finansieringslösningar för detta. Byggbranschens 
hastiga inbromsning har medfört ett stort tapp i efterfrågan och HISAB 
och Ferm & Persson har ej haft förmåga att på så kort tid ställa om och 
göra tillräckliga kostnadsneddragningar för att möta intäktsfallet. 
Följdeffekterna av detta sammantaget är en kraftigt försämrad 
likviditetssituation hos HISAB och Ferm & Persson. 
 
HISAB och Ferm & Persson har till rekonstruktör föreslagit advokat 
Pierre Pettersson på Cirio Advokatbyrå AB. 
  
 
Denna information är sådan information som TopRight Nordic 
Aktiebolag (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 april 
2023 kl. 08.30 CET. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Myrbäck, VD  
0703-32 30 07 
anders.myrback@toprightnordic.com 
 
TopRight Nordic 
TopRight är en bolagskoncern - en smart konstellation av olika typer 
av företag som arbetar med det senaste inom ljusteknik, AV-lösningar, 
digitalt glas och konstruktion. 

Vi skapar innovativa och effektiva lösningar genom att låta ny 
teknik smälta ihop med befintlig. Det kan t ex vara 
exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade 
tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer. Våra kunder är 
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arkitekter, byggare, innovationsföretag, retailvarumärken, 
fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och techbolag mfl. 

Det som utmärker oss är vår förmåga att med modern teknik skapa 
anpassade helhetslösningar.  

Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för 
världen. Tillsammans skapar vi framtiden! 

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på NGM 
Nordic SME. 
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